- 1 -

北京理工大学工会

工会〔2021〕30 号 签发人：高伟涛

关于 2022 年“元旦春节”教职工送温暖

慰问工作的通知

各基层工会：

在 2022 年元旦、春节即将来临之际，为贯彻落实学校党委

和上级工会对教职工困难帮扶和送温暖工作的精神，使广大教职

工切身感受到学校的温暖和关怀，校工会将开展“元旦春节”慰

问送温暖工作，请各基层工会协助做好相关工作。现将有关要求

通知如下：

一、送温暖慰问办法

1. 慰问范围

从 2021 年 1 月 1 日至今，患重大疾病或根据中国职工保险

互助会《在职职工重大疾病互助保障计划》和《在职女职工特殊

疾病互助保障计划》涵盖的疾病种类以及其他重大、特殊疾病的

在职教职工工会会员。

2. 慰问对象和慰问金额

- 2 -

召开教代会福利工作委员会、工会扶贫帮困委员会联席会

议，综合考虑 2021年日常慰问情况，讨论确定“双节”慰问名单

及慰问金数额，报主管校领导同意后执行。

3.慰问金的发放

慰问金发放至教职工本人招商银行卡。

二、申报要求

请各基层工会根据慰问范围，深入细致了解本单位需要慰问

教职工情况并进行申报。

三、申报程序

如实填写《北京理工大学 2022 年“双节”慰问送温暖教职

工情况登记表》，经本单位工会主席审核签字并加盖公章后，于

2021年 12月 10日（星期五）12:00之前将纸质版交校工会远志

楼 405室，电子版发送至 litan@bit.edu.cn。

联系人：谭丽，电话 68913067；黄明福 68914596。

附件：北京理工大学 2022 年“元旦春节”送温暖慰问教职

工情况登记表

校工会

                                        2021年 12月 6日